

MINISTERSTVO FINANCÍ

odbor Vnější vztahy a komunikace

PID: MFCREXXNAS
Č. j.: MF-39201/2023/74-5

Praha 10. 1. 2024

Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

Ministerstvu financí byla dne 27. prosince 2023 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o sdělení následujících informací ohledně níže uvedených věcí:

- 1. Drží Ministerstvo financí dluhopisy pro Ukrajinu a v jaké výši?*
- 2. Poskytlo Ministerstvo financí Ukrajině půjčku a v jaké výši?*

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující:

K dotazu pod prvním bodem: Ministerstvo financí nedrží žádné dluhopisy pro Ukrajinu.

K dotazu pod druhým bodem: Ministerstvo financí neposkytlo Ukrajině žádnou půjčku.

S pozdravem